РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ПРИМОРСКИЙ КРАЙ            КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

(третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

     22.05 2017г                       с. Хвищанка                                     № 82

О внесении изменений   решения  муниципального комитета
Хвищанского сельского поселения № 57 от 10.11.2016 г. «О порядке предоставления лицами, замещающими  муниципальные  должности  Хвищанского  сельского  поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера, их  размещения  на официальном сайте  органа  местного  самоуправления, проведения проверки  достоверности  и полноты  представленных  ими  сведений  о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера, соблюдения  установленных  ограничений, запретов и (или) требований  о предотвращении и урегулировании конфликта  интересов»
На основании экспортного  заключения Правового департамента  Администрации Приморского  края   от 27.04.2017 № 319-ЭЗ, Устава  Хвищанского сельского поселения, муниципальный  комитет Хвищанского  сельского  поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 10.11.2016 № 57»О порядке предоставления лицами, замещающими  муниципальные  должности Хвищанского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера,  их  размещения  на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения  проверки достоверности и полноты  представленных ими  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера, соблюдения  установленных  ограничений, запретов и (или)  требований о предотвращении и урегулировании  конфликта  интересов. следующие  изменения:
1.1.Заменить слова «О порядке предоставления» заменить словами «О порядке представления»
1.2.подпункт 2.1.4. пункта 2.1. раздела 2 Положения после слов «ценных  бумаг»  дополнить  словами «, акций»;
1.3. в пункте 2.6. раздела 2 Положения слова «Президентом Российской Федерации» заменить словами  «Указом Президента Российской Федерации  от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента российской Федерации».
1.4.В пункте 2.1. раздела 2, в наименовании  раздела  3  Положения, в приложении № 3 к решению в наименовании комиссии  по контролю за достоверностью  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера слово «расходах» исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу   со дня его  официального  опубликования.
Глава  администрации

Хвищанского сельского поселения                                                                  Л.Е.Лиманюк